งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมาคเลข ๒ ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ตอน ๗ ระหว่าง กม.๓๑๐+๖๗๖ - กม.๓๑๒+๗๖๙ 
โดควิธีวัดเลือก  นั้น 
               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการวัดเลือก ได้แก่ บริษัท เสริมมิตร เมทัล เวอร์วดี
ไซด์ จ ากัด (ผู้ผลิต) โดคเสนอราวา เล็นเงินทั้งสิ้น ๔,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทน้วน) รวม
ัาษีมูลว่าเพ่ิมและัาษีอ่ืน ว่าขนส่ง ว่าจดทะเบีคน และว่าใช้จ่าคอื่นๆ ทั้งลวง 

ลระกาศ ณ วันที่  ๖ มกราวม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นาคสมเจตน์ เขื่อนเพชร) 
ผู้อ านวคการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อ านวคการแขวงทางหลวงขอนแก่นที่ ๓ (บ้านไผ่)